SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL DO TOCANTINS

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 53/2023

CARGO 3.4 -  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -MASCULINO

LOTAÇÃO: ARAGUAÍNA

CONVOCAÇÃO III

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas , no uso de suas atribuições e com base no

instrumento convocatório, convoca RENNATO RODRIGUES DA SILVA ,

classificado  em 3º(terceiro)lugar no processo seletivo  Edital Nº 53/2023  para o cargo

de Auxiliar de Serviços Gerais-Masculino  , a se apresentar Centro de Atividades Sesc

Araguaína – Anselmo da Silva Moraes, localizado na Rua Joaquim Gava, Chácara 95

BII (entre a Avenida Filadélfia e a marginal Neblina), Jardim América, Araguaína -

TO.. afim de receber todas as informações pertinentes das providências da contratação,

no prazo de até 02 (dois) dia útil a partir  da data citada neste ato.

Palmas – TO, 10 de  maio  2024.

Sirleide Fernandes de Carvalho

Coordenadoria de Gestão de Pessoas